
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/198/2021 

RADY GMINY W DORUCHOWIE 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany  Uchwały nr XXI/110/2020  Rady Gminy w Doruchowie z dnia 17 lutego 2020 r. 

określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu gminy na realizację inwestycji z zakresu ochrony 

środowisk przeprowadzanych na terenie Gminy Doruchów. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 1, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 400a ust. 1 pkt. 21, art. 403 ust. 2, 4, 5, 6 ustawy z dnia 27 kwietna 

2001 r. Prawo ochrony środowiska (tj. Dz. U. 2020 r. 1219 ze zm.), art. 7 ust. 3 i 3a ustawy z dnia 30 kwietnia 

2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej (tj. Dz. U. 2020 r. poz. 708 ze zm.) Rada 

Gminy w Doruchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale  nr XXI/110/2020 Rady Gminy w Doruchowie z dnia 17 lutego 2020 r. w sprawie 

określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu gminy na realizację inwestycji z zakresu ochrony 

środowiska przeprowadzanych na terenie Gminy Doruchów (Dz. U. Woj. Wlkp. poz. 1732) wprowadza się 

następujące zmiany: 

- § 8 ust. 7 otrzymuje nowe brzmienie: „Warunkiem udzielenia dotacji jest niekorzystanie z innych źródeł 

dofinansowania lub dotacji na ten sam rodzaj inwestycji.”. 

- § 10 ust. 3 skreśla się. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Doruchów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodnicząca Rady  

(-) Renata Maria Płonka  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 lutego 2021 r.

Poz. 948


		2021-02-02T11:18:42+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




